令和５年 11月 27日

各単Ｐ会長 様

長崎市ＰＴＡ連合会

会 長  大脇 俊明

第２回「長崎市ＰＴＡスマイル☺みらいふぇすた」一部スケジュール変更のお知らせ

深秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろより長崎市ＰＴＡ連合会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件について１１月１日付けでご案内を差し上げておりましたが、一部ス

ケジュールの変更がありましたので、お知らせいたします。変更点は、下記太字の部分

です。会員の皆様にもお知らせをお願いいたします。当日は、多数のご参加をお待ちい

たしております。

記

１ 日 時    令和５年 12月 16日（土） １0：00～１6：00 （10:00 開場）

２ 会 場    長崎ブリックホール

（長崎市茂里町２－３８ TEL０９５－８４２－２００２）

３ 日 程

≪屋内ブース・2Ｆホワイエ≫10:00～15:00

長崎市教育委員会 出張ひかり教室

市Ｐ連ささえよう委員会 活動ＰＲブース

      市Ｐ連つたえよう委員会 活動ＰＲブース

市Ｐ連サポート会 体力測定ブース

健康応援かけつけ隊 健康応援ブース

      チョーコー醤油 物販ブース

   ≪屋外ブース・エントランス外広場≫10：00～15：00

飲食店５店舗出店

≪ステージイベント・大ホール≫12：30～16：00

開会イベント 12：30～13：10

閉会イベント 15：20～16：00

４ その他

    ○ 車でお越しの方は、最寄りの一般有料駐車場をご利用ください。

長崎市ＰＴＡ連合会事務局

TEL : 095-823-6633  FAX : 095-823-6308

            E-mail  nagasaki-pta@bh.wakwak.com

講演会  13：10～14：10

講師：大村共立病院 院長 宮田 雄吾 氏

演題：『ゲームにはまる子どもへの接し方～叱り方を工夫してみよう～』

市長・教育長と中学生のトークイベント 14：20～15：20

テーマ「長崎の未来」について

mailto:nagasaki-pta@bh.wakwak.com